
ZARZĄDZENIE NR 95/2020
WÓJTA GMINY GODKOWO
z dnia 31 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Godkowie.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z
2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
W załączniku do Zarządzenia Nr 85/2018 Wójta Gminy Godkowo z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie
ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Godkowie zmienionego
zarządzeniem nr  60/2020  Wójta  Gminy  Godkowo z  dnia  3  sierpnia  2020 r.  oraz  zarządzeniem nr
83/2020 Wójta Gminy Godkowo z dnia 20 listopada 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 13 ust. 1 w pkt. 1) po lit. l) dodaje się lit. ł) w brzmieniu:
„ł) prowadzenie spraw związanych z Pracowniczymi Planami Kapitałowymi w zakresie kadrowym”

2) w § 13 ust. 2 w pkt. 3) po lit. f) dodaje się lit. g) i h) w brzmieniu:
„g) wydawanie zaświadczeń, o których mowa w art. 411 ust. 10h ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.),
h)   prowadzenie spraw związanych z Pracowniczymi Planami Kapitałowymi w zakresie finansowo-
płacowym”.

3) w § 13 ust. 3 w pkt. 3) po lit. zh) dodaje się lit. zi) w brzmieniu:
„zi) potwierdzanie zawarcia umów dzierżawy, o których mowa w art. 28 ust. 4 pkt 1 i art. 38 pkt 1
ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz. U. z 2020 r. poz. 174)”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


